



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 16/10/2025

सूचना

विषय: नीट-एसएस (राष्ट्रीय पात्रता सह प्रवेश परीक्षा-सुपर स्पेशलिटी) 2025 के आयोजन-संदर्भ में।

1. नीट-एसएस 2025, जो पहले 7 और 8 नवंबर 2025 को आयोजित होने वाली थी, अब 27 और 28 दिसंबर 2025 को आयोजित की जाएगी। इसे एनएमसी और स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय से अनुमोदन प्राप्त है।
2. एनईईटी-एसएस 2025 का सूचना बुलेटिन एनबीईएमएस वेबसाइट (<https://natboard.edu.in>) पर शीघ्र ही अधिसूचित किया जाएगा।
3. किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया संचार वेब पोर्टल पर एनबीईएमएस से संपर्क करें: <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



एनबीईएमएस





**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI**

Date: 16/10/2025

NOTICE

Subject: Conduct of NEET-SS (National Eligibility cum Entrance Test- Super Speciality) 2025 - reg.

1. NEET-SS 2025 which was tentatively scheduled to be held on 7th and 8th November 2025, shall now be conducted on 27th and 28th December 2025. This has approval from NMC and MoHFW.
2. The Information Bulletin of NEET-SS 2025 will be notified on NBEMS website (<https://natboard.edu.in>) shortly.
3. For any queries, please contact NBEMS at Communication Web Portal: <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



NBEMS

